您的位置： 首页  >政务动态>通知公告>详细内容

关于开展2025年商丘市中试基地申报工作的通知

来源：商丘市科学技术局 发布时间：2025-04-18 15:19:45 浏览次数： 15  次 【字体：小大】

各县（市、区）科学技术局，各高校、科研院所，市直有关部门：

为引导和扶持我市中试基地发展，加快推进科技成果转化落地，根据《商丘市中试基地建设工作方案》，决定开展2025年市

级中试基地申报工作。现将有关事项通知如下：

、申报条件一

1.符合省、市科技发展规划确定的重点发展行业和领域，能形成具有明显的区位优势和技术优势。

2.核心技术在行业具有普遍意义，有良好市场前景的中试产品和中试生产线，并且有使技术不断升级和产品不断换代的能

力。在近期内有若干可能启动的高水平的中试项目。

3.具有独立法人资格的企业、研发机构以及其他具有中试能力的单位。注册地、主要办公和科研场所均在商丘市。

4.具有独立的场地，拥有行业必要的通用计量、检测仪器，常规实验设备，扩大工程实验必需的专用设备，场地及配套设

施，有承担行业综合性中间试验任务的能力。

5.以科研机构、高等院校和企业技术开发机构为技术依托，在相应技术领域具有工程技术研究和设计基础以及较强的科研开

发实力。

6.研究、开发、经营管理队伍结构合理，有水平较高的学术和技术带头人和承担中试任务的熟练技术人员。

7.有健全完善的运营管理制度机制。运营状况好，具有较强的经济实力，有稳定的研发经费来源，有筹措资金的能力和信

誉。

8.具有科技成果转化的成功经验，能密切联系企业，有向企业转移和辐射中试成果的实践经验。

二、申报程序

1.申报单位向所在县（市、区）科技主管部门提出申请，填写《商丘市中试基地申报书》（见附件），并提供附件所列材

料；所在县（市、区）科技主管部门对申报材料完整性、真实性、规范性进行审核确认后推荐至市科技局。

2.市科技局对受理材料情况进行公示，组织专家审核论证，并进行现场考察后，对符合条件的中试基地发文公布。

三、有关要求

返回门户首页>> | 中国政府网 | 河南政府网 | 河南政务服务网 | 商丘市政府网 | 河南省科技厅 登录|注册 | 加入收藏 | 适老版|无障碍阅读 | 智能问答 | 繁體版 | 设为首页 |

咨询电话：

请于2025年6月20日前将申报材料（纸质版1份）报送至教务部大办公室G404，电子版发送至邮箱kyc@sqxy.edu.cn，过期不

受理。

0370-3552598

请输入关键词

网站首页 机构概况 政务动态 政务公开 政务服务 解读回应 互动交流

站群导航

关于开展2025年商丘市中试基地申报工作的通知_通知公告_政... https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg/content_276870

javascript:void(0)
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt/tzgg
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.shangqiu.gov.cn/
https://www.shangqiu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
http://www.shangqiu.gov.cn/
http://www.shangqiu.gov.cn/
http://kjt.henan.gov.cn/
http://kjt.henan.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
https://kjj.shangqiu.gov.cn/user/register
https://kjj.shangqiu.gov.cn/user/register
javascript:AddFavorite('/','%E5%95%86%E4%B8%98%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80')
javascript:AddFavorite('/','%E5%95%86%E4%B8%98%E5%B8%82%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%B1%80')
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://kjj.shangqiu.gov.cn/intelligentrobot/index_1
https://kjj.shangqiu.gov.cn/intelligentrobot/index_1
javascript:SetHome('/')
javascript:SetHome('/')
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jggk/jgzn
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jggk/jgzn
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwdt
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwgk
https://kjj.shangqiu.gov.cn/zwgk
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001003024002029?region=411400000000&creditCode=11411400005836966X
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jdhy
https://kjj.shangqiu.gov.cn/jdhy
https://kjj.shangqiu.gov.cn/letterbox/bmzx/list
https://kjj.shangqiu.gov.cn/letterbox/bmzx/list